文本通知

类型	文本通知 修改时间 终止开标 投标保证金
 标题	平和县图书馆室外配套设施提升工程更正公告(第一次)
	平和县图书馆室外配套设施提升工程
	更正公告(第一次)
	一、项目基本情况
	原公告的采购项目编号: SZPL漳(购)招[2023]056号
	原公告的采购项目名称: 平和县图书馆室外配套设施提升工程
	首次公告日期: 2023年12月05日
	二、更正信息
	更正事项: 采购文件
	更正内容1 更正前:
	二、技术和服务要求 二、技术和服务要求
	1、人员要求 1、人员和 1、人
内容	1.1项目负责人:注册建造师注册专业及 等级:不低于二级机电工程专业注册建 标项目的项目负责人须具备有效的 选师执业资格,并持有合格有效的安全 生产考核合格证书(B证)。供应商拟担 任本招标项目的项目负责人须具备有效 的不低于或级建筑工程专业注册建造师 内水业资格,并具备有效的安全生产考核 合格证书(B证)。拟派出项目负责人必 合格证书(B证)。拟派出项目负责人必 合格证书(B证)。拟派出项目负责人必 有格证书(B证)。拟派出项目负责人必 有格证书(B证)。以注册建造师证书上的注册单位为 准。须附上其有效的注册建造师电 子注册证书电子件、身份证和住房 和城乡建设行政主管部门颁发的安 全生产考核合格证书B证的电子件并 加盖投标人单位公章。
	更正内容2 更正前: 更正后: 原公告报名截止时间: 2023年12月07 报名截止时间: 2023年12月08日; 日;
	更正内容3 更正前: 更正后:
	原公告采购文件的提供期限: 2023年12
	更正内容4 更正前: 更正后:
	原公告首次响应文件递交截止时间、开

	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
	1.采购人信息
	名 称:福建平和城市建设投资开发有限公司
	地址:福建省漳州市平和县小溪镇长安路芙蓉十一巷1号
	联系人: 卢工
	联系方式: 13850533100
	2.采购代理机构信息
	名 称: 深圳市普利工程咨询有限公司
	地址: 漳州市龙文区明发商业广场26栋2梯1305室
	联系方式: 0596-2106390
附件	 12.05平和县图书馆室外配套设施提升工程-定稿.pdf (md5:cecf4522406cc53332ba9037febf1415) 12.05平和县图书馆室外配套设施提升工程-定稿.doc (md5:800315219ffb475c7be2d9aebe5794b3)

修改时间

谈判文件售卖截止 时间(报名截止)	2023-12-08 17:30:00
保证金截止时间	2023-12-11 09:30:00
提交响应文件截止 时间	2023-12-11 09:30:00

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	<u>何 素 芳</u>
招标人或其招标代理机构(盖章):	